



Group+

Business Travel Accident

Polisvoorwaarden

V.2018-08

Verschillenlijst

De veranderingen in polisvoorwaarden van
AIG Group+ BTA 2018 ten opzichte van BTA
2010

Group + Business Travel Accident - Verschillenlijst Core Module –Persoonlijke Ongevallen

AIG Group+ BTA 2018
Voorwaarden 2010

Derdegraads brandwonden en/of daaruit voortvloeiende verminking van meer dan 40% van het totale lichaamsoppervlak - 50 % vergoeding	●	○
Blijvend volledig functieverlies van de rug of ruggengraat onder de nek zonder beschadiging van het ruggenmerg - 40% vergoeding	●	○
Verlies van ten minste 50% van gezonde en natuurlijke tanden evenals tanden met een vulling of kroon, met uitsluiting van melktanden en kunstgebitten (het vermelde percentage geldt per tand) - 1% tot een totaal verzekerd bedrag van € 10.000	●	○
Verkorting van het been met minimaal 5 cm – 10% vergoeding	●	○
Rentevergoeding van 6% vanaf dag 731	●	○
Paraplegie – €50.000 vergoeding	●	○
Quadriplegie - €100.000 vergoeding	●	○
Triplegie - €75.000 vergoeding	●	×
Cosmetische Chirurgie - €10.000 vergoeding	●	○
Psychologische ondersteuning- €10.000 vergoeding	●	○
Persoonlijke bezittingen - €5.000 vergoeding	×	●
Uitvaartkosten - €7.500 vergoeding	●	○
Whiplash - 8% vergoeding	×	●
Veiligheidsgordel - €5.000 vergoeding	×	●
Huisaanpassing – 100% van de gemaakte kosten	●	○

Group + Business Travel Accident - Verschillenlijst Core Module –Persoonlijke Ongevallen

Partner/kind zelfde ongeval - €10.000 vergoeding – 10% met een minimum van €25.000

Prothese - €10.000 vergoeding

Rolstoel - €1.500 vergoeding

Huishoudelijke hulp - €10.000 vergoeding 5% van verzekerd bedrag

Ziekenhuisbezoek - €250 vergoeding per bezoek tot een max. van €2.500

AIG Group+ BTA 2018

Voorwaarden 2010

●	○
●	×
●	×
●	×
●	×

Group + Business Travel Accident - Verschillenlijst Core Module –Persoonlijke Ongevallen

Brandwonden afhankelijk van tabel €10.000 vergoeding

Botbreuken - €3.500 vergoeding

Seksueel geweld / misdadige aanval - €5.000 vergoeding bestaande uit bijstand plus van €3.500 en ziekenhuisbezoek plus tests van €1.500

Financieel afhankelijke kinderen - 5% vergoeding tot een maximum van €50.000

Kinderopvang - €2.750 vergoeding

Onderwijskosten kind – €5.000

Overlevende ouderen- €3.000 vergoeding per maand

Opleidingskosten partner (wanneer al in opleiding) - €2.500 vergoeding

Executeur - €1.000 vergoeding

Onafhankelijk financieel advies - €2.000 vergoeding

Omscholing partner - €7.500 vergoeding

Tijdelijk vervangend personeel €10.000 vergoeding

Werkplaats aanpassing €10.000 vergoeding

Verrassingsmolest van 7 dagen

AIG Group+ BTA 2018
Voorwaarden 2010

●	×
●	×
●	×
●	×
●	×
●	×
●	×
●	×
●	×
●	×
●	×
●	●

Group + Business Travel Accident - Verschillenlijst Core Module –Medische kosten

	AIG Group+ BTA 2018	Voorwaarden 2010
Overkomst familieleden bestaande uit partner plus 3 kinderen of 2 andere naaste verwanten met een maximum van €10.000	●	○
Opvang huisdieren - €300 vergoeding	●	×
Opsporing en redding - €25.000 vergoeding	×	●
Repatriëring stoffelijk overschot inclusief bagage van medereizigers	●	○
Uitvaartkosten - €10.000 vergoeding	●	○
Ziekenhuisopname - €50 per dag tot 365 dagen	●	×
Herstel na ziekenhuisopname - €50 per dag tot 7 dagen	●	×
Nabehandelingskosten thuisland - €50.000 vergoeding	●	○
Tandheelkundige kosten thuisland - maximaal €500	×	●

Core Module –Repatriëring en dringende reiskosten

Opvang huisdieren bij ziekenhuisopname	●	×
--	---	---

Core Module –Persoonlijke Aansprakelijkheid

Kosten aanwezigheid rechtszaak	●	×
Uitsluiting Schade door ongeval collega of reisgenoot	●	×
Uitsluiting Racewedstrijden	●	×
Uitsluiting Vuurwapens	●	×

Group + Business Travel Accident - Verschillenlijst

Core Module –Reisannulering

Uitsluitingen eigen besluit niet te reizen

AIG Group+ BTA 2018

Voorwaarden 2010

●

×

Uitsluitingen voorschrift overheid

●

×

Core Module –Onderbreking of aanpassing van een reis

Kosten bij omboeken overboekte vlucht

●

×

Group + Business Travel Accident - Verschillenlijst Plus Module – Juridische kosten

	AIG Group+ BTA 2018	Voorwaarden 2010
Hechtenis/gevangenneming verhoogd naar € 10.000	●	○
Aanwezigheid bij rechtszaak	●	×
Uitsluiting Civielrechtelijke vordering rechtszaak tegen verzekerde	●	×
Uitsluiting Boetes of andere straffen	●	×
Uitsluiting Vorderingen ouder dan 3 jaar	●	×

Plus Module – Bagage

Persoonlijke bezittingen plus zakelijke uitrusting verhoogd naar € 10.000	●	○
Vervanging sloten bij verlies sleutels	●	×
Uitsluiting Verlies/diefstal door familie of reisgenoot	●	×

Plus Module – Verlies van Geld

Frauduleus gebruik mobiele betaaltechniek of Mobiele telefoon	●	×
Vreemde valuta, tijdslimiet verwijderd	●	○

Group + Business Travel Accident - Verschillenlijst

Plus Module – Reisongemakken

Bagage vertraging verhoogd naar een maximum van € 3.000

AIG Group+ BTA 2018
Voorwaarden 2010



Plus Module –Eigen risico van een Huurauto

Wettelijk eigen risico huurauto € 25.000



Teruggave huurauto bij medisch ongemak € 25.000



Group + Business Travel Accident - Verschillenlijst

AIG Group+ BTA 2018
Voorwaarden 2010

Assured Module – Kaping

Daggeld uitkering verhoogd naar € 500 per dag

●

○

Assured Module – Kidnapping, Losgeld en Afpersing

Losgeld € 500.000

●

×

Daggeld uitkering verhoogd naar € 500 per dag

●

○

Informant betaling

●

×

Rentekosten lening losgeld

●

×

Extra kosten

●

×

Extra kosten familieleden inclusief reis

●

×

Herstelkosten na vasthouding, extra verblijf

●

×

Tolk

●

×

Gerechtelijke kosten

●

×

Adviesdiensten

●

●

Assured Module – Crisis beheer

Honoraria en kosten van een crisisadviseur om negatieve publiciteit te voorkomen of beheersen.

●

×

Group + Business Travel Accident - Verschillenlijst

AIG Group+ BTA 2018
Voorwaarden 2010

Assured Module – Evacuatie bij politieke risico's en natuurrampen

Evacuatie , ook bij natuurrampen



Evacuatie advies, ook bij natuurrampen



Assured Module – Opsporing en redding

Noodzakelijke opsporings- en reddingskosten verhoogd naar € 100.000



AIG Europe, Netherlands

Crystal Building B
Rivium Boulevard 216 - 218
2909 LK, Capelle aan den IJssel
Tel. +31 (0) 10 453 54 55

De producten en diensten worden aangeboden of verricht door dochtermaatschappijen en partners van American International Group, Inc. In Europa is het AIG Europe S.A. die als schadeverzekeraar optreedt. Dit document dient uitsluitend voor informatiedoeleinden. Producten en diensten kunnen van land tot land verschillen en zijn niet altijd in alle jurisdicties beschikbaar. De precieze omvang van de dekking en de voorwaarden daarvan staan beschreven op het polisblad en in de daarbij behorende clausules, aanhangsels en polisvoorwaarden. Bepaalde producten en diensten kunnen worden geleverd via onafhankelijke derden. Verzekeringsproducten kunnen worden gedistribueerd via partners of onafhankelijke derde partijen. Voor meer informatie verwijzen wij u graag naar onze website www.aig.com.